



2023.07.20
do redirezy: [signature]
di. slop
ob
uideron

WPLYNEŁO
URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNII
Biuro Podawczo-Kancelaryjne
60413/07/2023
2023-07-19
4
15

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

(na podstawie Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa)

p.A. Pelwa
20.07.23

P.J. Drogma
21.07.2023

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
---	--

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Pałuki , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000268190 , Kod pocztowy: 89-210 , Poczta: Łabiszyn , Miejscowość: Łabiszyn , Ulica: Smerzyn , Numer posesji: 62 , Województwo: kujawsko-pomorskie , Powiat: żniński , Gmina: Łabiszyn , Strona www: https://paluki.zhp.pl/ , Adres e-mail:
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Letnia Przygoda			
2. Termin realizacji zadania	Data rozpoczęcia	01.08.2023	Data zakończenia	29.08.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Celem realizacji zadania publicznego jest zapewnienie organizacji wypoczynku, opieki i wsparcia dla dzieci i młodzieży przybyłej z terenu Ukrainy w związku z działaniami wojennymi. Głównym celem jest integracja społeczna i uspołecznienie uczestników, poszerzanie ich wiedzy i zainteresowań, oraz zapewnienie pomocy o charakterze włączającym i wspierającym proces adaptacji i aktywizacji, które przyczynią się do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym dzieci i młodzieży.

Termin realizacji obozu: 23.08 – 29.08.2023 r.

Grupa docelowa:

Zadanie kierowane jest do dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 19 lat z Ukrainy, posiadających status uchodźcy, a także do dzieci i młodzieży z Polski (stanowiących nie więcej niż 10% wszystkich uczestników zadania), stanowiących integralną grupę z uczestnikami z Ukrainy. Szacuje się, że realizacja niniejszego zadania pozwoli na objęcie codzienną opieką maksimum 24-osobową grupę. Zakładamy, że odbiorcami zadania będą dzieci i młodzież z województwa kujawsko-pomorskiego.

Miejsce realizacji:

Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie, piesza wycieczka do Lubostronia, autokarowa wycieczka do bliżej nieokreślonego miejsca, której cel zostanie wybrany przez uczestników w trakcie obozu.

Program obozu:

Działanie 1 - zajęcia wyjazdowe:

1. Wycieczka edukacyjna

W ramach zadania planujemy zorganizować wycieczkę edukacyjną, gdzie to sami uczestnicy będą mieli możliwość wyboru miejsca docelowego – zgodnie z ich zainteresowaniami. Mogą to być historyczne miejsca, muzea, centra nauki, miejsca przyrodnicze, czy też inne interesujące lokalizacje. Podczas wycieczki, uczestnicy będą mieli okazję zgłębiać wiedzę na temat wybranego miejsca i czerpać z niego naukę. Będą mogli poznać historię, kulturę, przyrodę lub inne ciekawe aspekty związane z daną lokalizacją. Wycieczka edukacyjna będzie doskonałą okazją do rozwijania umiejętności społecznych, jak również integracji między uczestnikami z Ukrainy a dziećmi i młodzieżą z Polski. Wspólne odkrywanie i poznawanie nowych miejsc umocni więzi i stworzy niezapomniane wspomnienia.

2. Piesza wycieczka do Pałacu Lubostron

Piesza wycieczka do Pałacu w Lubostroniu pozwoli dzieciom i młodzieży zaczerpnąć wiedzy z dziedziny historii i sztuki, wzbogacając tym samym ich horyzonty kulturowe. Pałac w Lubostroniu to zabytkowa budowla zbudowana w XVIII wieku. Podczas wycieczki uczestnicy poznają historię pałacu i okolicy, jego właścicieli, a także ciekawostki związane z przyrodą i zabytkami. W ramach wycieczki zorganizowane zostaną też konkursy, np. poszukiwanie określonych gatunków drzew lub ptaków, co pozwoli uczestnikom lepiej poznać otaczającą ich przyrodę.

Działanie 2 - zajęcia obozowe:

1. Zajęcia sportowe – z wykorzystaniem infrastruktury Ośrodka

Czyli wszelkie zabawy sportowe, gra w siatkówkę, koszykówkę, piłkę nożną. Sport uczy i wychowuje, a gry (w szczególności zespołowe) to szkoła życia. Grom zespołowym zawsze towarzyszy dobry nastrój, psychiczne odprężenie, a więc są doskonałą formą czynnego wypoczynku. Dzięki nim scalimy grupę w jedność. Zajęcia sportowe pomogą uczestnikom wzmocnić swoją kondycję fizyczną, ale także rozwijają umiejętności zespołowe, takie jak współpraca i komunikacja. Aktywność będzie prowadzona na świeżym powietrzu wśród otaczającej przyrody. Zorganizowane zostaną zawody drużynowe o puchar „Mistrza Piłki”. Dodatkowo przeprowadzone zostaną zajęcia taneczne, np. zumba. Wychowawca będzie uczył dzieci i młodzież podstawowych ruchów tanecznych wykonywanych w rytm muzyki.

2. Zajęcia wspinaczkowe

Zajęcia na ścianie wspinaczkowej to świetny sposób na aktywne spędzenie czasu oraz poprawę kondycji fizycznej. Uczestnicy będą mieli okazję poćwiczyć swoją siłę, wytrzymałość oraz zwinność. Podczas zajęć instruktor wprowadzi uczestników w świat wspinaczki, tłumacząc różne jej techniki oraz zasady bezpieczeństwa. Na początku zajęć odbędzie się krótki, rozgrzewkowy trening gimnastyczny, który ma na celu przygotowanie ciała do intensywnych ćwiczeń na ścianie. Następnie uczestnicy będą mogli spróbować swoich sił w różnych rodzajach wspinaczki, podczas których instruktor będzie służył pomocą oraz wskazówkami, aby poczuli się pewniej na ścianie oraz mieli możliwość pokonania swoich własnych granic. Oprócz samej wspinaczki, instruktor przedstawi uczestnikom jakie korzyści zdrowotne daje aktywność fizyczna, a także wpływ wspinaczki na rozwój osobisty i mentalny. Wspinaczka jest doskonałym sposobem na budowanie pewności siebie, koncentracji, wytrwałości oraz umiejętności radzenia sobie ze stresem.

3. Nauka pływania

Pływanie wpływa korzystnie na ogólny rozwój psychofizyczny i sprawność dzieci i młodzieży, kształtuje podstawowe cechy motoryczne, wyrabia pożądane cechy osobowościowe np. odwagę, zdyscyplinowanie, wpływa również na rozwój społeczny: zgodne współdziałanie w zespole, odpowiedzialność za drugą osobę znajdującą się w wodzie, jest doskonałą formą spędzania czasu wolnego. Zajęcia realizowane będą w pobliskim jeziorze pod okiem ratownika wodnego WOPR. Udział w zajęciach ma to na celu zapoznanie obozowiczów z zasadami zachowania bezpieczeństwa nad wodą, jak i również naukę podstawowych umiejętności pływackich. Po nauce w celu relaksu będzie czas na gry i zabawy nad wodą przy użyciu m.in. kuli wodnych czy desek SUP.

4. Bubble football soccer – piłka nożna w dmuchanych kulach

Bubble football, znany również jako bubble soccer, to forma piłki nożnej, która cieszy się dużą popularnością na całym świecie. W tej wersji tradycyjne piłkarskie zasady są nieco zmienione, ponieważ zawodnicy grają w dmuchanych kulach, które obejmują ich górną część ciała, co zapewnia dodatkową ochronę podczas upadków i kolizji. Zasady gry są niemal identyczne, jak w przypadku tradycyjnego footballu, ponieważ celem każdej z drużyn jest strzelenie gola przeciwnikowi. Bumper ball dopuszcza bieganie, skakanie, odbijanie się oraz robienie fikołków. Wszystko to sprawia, że bumper ball może dostarczyć jeszcze więcej emocji i wrażeń niż tradycyjny mecz footballowy. W ramach obozu zorganizowany zostanie turniej bubble football soccer. Uczestnicy zostaną podzieleni na zespoły, które będą rywalizować ze sobą w meczach trwających około 10-15 minut. Zawody będą prowadzone w formie eliminacji, a zwycięzcą zostanie drużyna, która zdobędzie najwięcej punktów.

Podczas turnieju uczestnicy będą mieli okazję do rozwijania swoich umiejętności z zakresu współpracy zespołowej, szybkiego podejmowania decyzji oraz strategii, a także do poprawy swojej kondycji fizycznej. Ponadto, turniej będzie okazją do integracji i dobrej zabawy, a wszystko to w niecodziennej, atrakcyjnej formie.

5. Akcja sprzątnięcia lasu

W ramach obozu organizujemy akcję sprzątnięcia lasu, która ma na celu edukację i świadomość ekologiczną naszych uczestników. W trakcie tej aktywności dzieci i młodzież będą miały okazję do przebywania na świeżym powietrzu i z bliska zobaczą, jak ważne jest dbanie o środowisko naturalne. Uczestnicy będą pracować w grupach pod okiem naszych doświadczonych wychowawców, którzy zapewnią bezpieczeństwo i profesjonalną pomoc. W trakcie sprzątnięcia lasu uczestnicy będą mieli także okazję do lepszego poznania swoich rówieśników oraz nawiązania nowych przyjaźni. To świetna okazja, by pokazać, że każdy z nas może zrobić coś dobrego dla środowiska, a przy okazji spędzić czas w gronie rówieśników w pięknej scenerii lasu. Do udziału w akcji zaproszone zostaną dzieci i młodzież z okolicznych wiosek, co posłuży ich społecznej integracji. Akcja ta wpisuje się w proekologiczne działania z zakresu wolontariatu, a także integrujące społeczność wokół ważnych spraw.

6. Zajęcia z mobilnym obserwatorium astronomicznym

Zajęcia z wykorzystaniem teleskopów StarSense Explorer, które przy użyciu smartfonu i zainstalowanej w nim aplikacji generują listę aktualnie widocznych ciał niebieskich i prowadzą do odnalezienia tych obiektów na niebie. Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie posiada teleskopy, uczestnicy obozu będą mieli możliwość w godzinach wieczornych skorzystać z urządzeń i obserwować gwiazdy. Zajęcia będą dobrowolne i dla osób zainteresowanych. Urządzenia będą dostępne dla uczestników przez cały pobyt.

7. Geocaching

Podczas zajęć geocachingu uczestnicy będą mieli okazję wykorzystać swoje zdolności obserwacyjne, logiczne myślenie i umiejętności orientacji w terenie. Uczestnicy zostaną podzieleni na małe grupy i otrzymają specjalne urządzenia GPS, które pomogą im w odnajdywaniu skrzynek. Będą musieli rozszyfrować wskazówki, poszukiwać ukrytych pojemników i odnajdywać skarby. Podczas poszukiwań uczestnicy będą mieli okazję odkrywać różne zakątki ośrodka, przemieszczać się przez lasy, szlaki itp. Ta aktywność nie tylko rozwija umiejętności społeczne, ale także uczy odpowiedzialności, pracy zespołowej, planowania i rozwiązywania problemów. Uczestnicy będą mieli możliwość wykazać się inicjatywą, kreatywnością i wytrwałością podczas poszukiwań.

8. Zajęcia integracyjne

Teleturnieje, ogniska, dyskoteki, pokaz talentów, chrzest kolonijny, pochody, karaoke, gry w bilard, piłkarzyki, ping-pong, konkursy i zabawy itp. – to nieodłączny element każdego obozu służący lepszemu poznaniu siebie nawzajem, pogłębianiu zaufania i integracji zespołu obozowego jako całości. Aktywności te są zarówno źródło świetnej zabawy, wiedzy o innych osobach, a także sposobem na zacieśnienie więzi i budowania pozytywnych relacji grupowych poprzez wspólną zabawę.

Miejsce realizacji

Większość działań realizowanych w ramach zadania publicznego będzie się odbywać na terenie Harcerskiego Ośrodka Wypoczynkowego w Smerzynie, Smerzyn 62, 89-210 Łabiszyn, którym zarządza oddział terenowy Chorągwi – Hufiec Pałuki. Miejsce to przystosowane jest dostępne architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami. Część obiektów wyposażona jest w pochylnie umożliwiające osobom niepełnosprawnym dostęp do pomieszczeń bez konieczności wnoszenia wózka przez osoby trzecie, a także przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych toalety. Ośrodek posiada kilka sal szkoleniowych oraz zaplecze noclegowe (obiekty murowane i wyremontowane domki). Teren wokół ośrodka jest ogrodzony. Na terenie ośrodka znajdują się boiska do gry w piłkę, koszykówkę oraz siatkówkę, a także ścianka wspinaczkowa. Jest on bogato wyposażony w wszelkiego rodzaju sprzęt sportowy m.in. rowery górskie, gokarty, deski SUP, mobilne obserwatorium astronomiczne, stoły bilardowe, stoły do tenisa stołowego, piłki i różnego rodzaju przyrządy i akcesoria. Sprzęt będzie wykorzystywany na potrzeby realizacji zadania oraz dostępny przez cały pobyt uczestników. Na terenie ośrodka znajduje się również profesjonalna ścianka wspinaczkowa.

Na terenie ośrodka funkcjonuje biuro wyposażone w meble (biurka, krzesła obrotowe, szafy) oraz sprzęt biurowy tj. laptop z Internetem WI-FI, telefon, urządzenie wielofunkcyjne, rzutnik, przenośny ekran na trójnogu i nagłośnienie. Sprzęt ten zostanie wykorzystany na potrzeby realizacji zadania.

Dodatkowo zaplanowano formy wyjazdowe – wycieczkę edukacyjną, której cel zostanie wybrany przez uczestników w trakcie obozu, a także pieszą wycieczkę do Pałacu Lubostroń.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników obozu	24	Lista uczestników, karta kwalifikacyjna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Od wielu lat, zarówno samodzielnie, jak i w partnerstwie ze szczepami działającymi w ramach Hufca oraz innymi jednostkami Hufca, zorganizowaliśmy wiele imprez o zasięgu gminnym, powiatowym i wojewódzkim. Hufiec pełnił rolę inicjatora i bezpośredniego realizatora programów o charakterze kulturalnym, wychowawczym, sportowym, turystycznym i profilaktycznym, z których wiele zostało nagrodzonych i uznanych przez instytucje państwowe i władze lokalne. Większość z tych programów realizowana była również w ramach ogólnopolskich programów, z udziałem takich podmiotów jak: GK ZHP w Warszawie, Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Wojewoda Kujawsko-Pomorski, Kuratorium Oświaty, WFOŚiGW w Toruniu, NCK, Urzędy w Żninie, Barcinie i Łabiszynie, a także placówki szkolne i kulturalne z terenu gminy i powiatu.

Co roku realizujemy również wiele zadań w ramach konkursów ofert dla Gminy Barcin, Łabiszyn, Żnin oraz Szubin, a także dla Starostwa Powiatowego w Żninie i Nakle. Konkursy, które zrealizowaliśmy, dotyczyły różnych tematów, od kulturalnych imprez, takich jak coroczne zloty OGNIK, organizowane dla ponad 200 zuchów i harcerzy, warsztatów wokalnych dla naszego zespołu harcerskiego, imprez rocznicowych naszych patronów, zajęć ekologicznych i akcji promujących segregację odpadów, sadzenie drzew i zdrowy styl życia, po biwaki, warsztaty sportowe oraz gry terenowe - GeoCaching. Wszystkie zrealizowane zadania zostały przeprowadzone zgodnie z założonymi celami i terminowo rozliczone.

Od wielu lat, jako Hufiec Pałuki, pozyskujemy również środki z Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy na obozy, kolonie oraz, od kilku lat, realizowane w Gminie Łabiszyn półkolonie. Korzystaliśmy z dotacji na wsparcie, powierzenie oraz półkolonie. Wszystkie zadania zostały zrealizowane prawidłowo i rozliczone w terminie. Liczba organizowanych przez Hufiec Pałuki letnich form wsparcia dla dzieci potwierdza, że są one atrakcyjne, ciekawe, a co więcej, bardzo często stanowią kontynuację naszej całorocznej pracy wychowawczej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W ostatnich latach pozyskaliśmy następujące dotacje:

- Fundusz Inicjatyw Obywatelskich, zadanie: „Instruktor Drogowskazem na Harcerskich Ścieżkach”, dotacja: 87 326,00 zł (2017 r.) oraz 115 790,00 (2020 r.)
- Narodowe Centrum Kultury w Warszawie, Wymiana Polsko - Ukraińska (Obóz harcerski), dotacja: 49 900,00 zł
- Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, wsparcie, powierzenie wypoczynku dzieci i młodzieży oraz półkolonie
- Urząd Marszałkowski w Toruniu, m.in.: zadanie: "Pasje sposobem na wychowanie" (4 ostatnie lata)
- Gmina Łabiszyn, Barcin, Starostwo Powiatowe w Żninie, Nakle nad Notecią, zajęcia programowe w Hufcu, dotacje: 60 000,00
- Narodowe Centrum Kultury w Warszawie, Wymiana Polsko - Ukraińska (Obóz harcerski), dotacja: 49 900,00 zł

Wraz z Komendą Chorągwi Kujawsko - Pomorską realizowaliśmy coroczny projekt w ramach ogłaszanych przez Zarząd Województwa Kujawsko - Pomorskiego w ramach konkursu "7" -

"Wspieranie prac wychowawczych z dziećmi i młodzieżą realizowanych przez organizację młodzieżową". Ponadto szereg zadań realizowaliśmy przy współpracy z przedszkolami, szkołami, domami kultury, ośrodkami pomocy społecznej, sołectwami itd.

Wszystkie zadania zostały zrealizowane w całości, a sprawozdania oddane w terminie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:

1. Instruktorzy/Wychowawcy – osoby doświadczone w pełnieniu swoich funkcji, w większości przypadków nauczyciele, mający duże doświadczenie przy realizacji podobnych zadań. Osoby często posiadające ukończone dodatkowe kursy np. kurs instruktora turystyki rowerowej, pierwszej pomocy, ratownictwa wodnego itp.
2. Kierownik wypoczynku – doświadczony instruktor, nauczyciel, doświadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika wypoczynku wielu form wypoczynku letniego i zimowego przynajmniej w okresie 3 sezonów. Posiadający umiejętności pedagogiczne, organizacyjne, zarządzania grupą. Będzie pełnił nadzór nad prowadzonymi działaniami.
3. Koordynator projektu – planowana do zaangażowania osoba będzie mieć duże doświadczenie w pracy i współpracy ze środowiskami harcerskimi oraz w realizacji projektów finansowanych ze środków publicznych lub środków UE. Osoba ta tworzyła, realizowała oraz rozliczała kilkanaście projektów z Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy i posiada bardzo dużą wiedzę i doświadczenie w tym zakresie. Obowiązki koordynatora: przygotowanie wzorów dokumentacji, wybór kadry merytorycznej, rekrutacja uczestników, organizacja zajęć, rozliczanie zadania we współpracy z księgowością, opracowanie raportu ewaluacyjnego.
4. Księgową – osoba oddelegowana do realizacji działań w ramach zadania ma wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu księgowości organizacji pozarządowych oraz w rozliczaniu projektów dofinansowanych ze środków publicznych, w tym środków pochodzących z UE. Ma na swoim koncie wiele zrealizowanych projektów z Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy oraz posiada wiedzę i umiejętności potrzebne do skutecznego rozliczenia zadania oraz prowadzenia sprawozdań finansowych. Jej obowiązkami będą m.in. rozliczenie projektu i sprawozdawczość finansową, w tym księgowanie wydatków, a także sporządzanie sprawozdań zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Ponadto Hufiec to 42 instruktorów, w tym seniorzy. Czynnie pracuje 28 instruktorów. W zdecydowanej większości – ok. 80% drużynowych to nauczyciele, w tym n-le dyplomowani. W realizację zadań włączy się cała „młoda” kadra Hufca – funkcyjni. Osoby te są dodatkowym wsparciem podczas realizowanych obóz a jednocześnie nabywają praktykę pod okiem doświadczonych instruktorów.

Zasoby rzeczowe:

Hufiec ZHP zarządza Harcerskim Ośrodkiem Wypoczynkowym w Smerzynie, który będzie pełnił funkcję biura projektu. Miejsce to przystosowane jest dostępne architektonicznie dla osób z niepełnosprawnościami. Część obiektów wyposażona jest w pochylnie umożliwiające osobom niepełnosprawnym dostęp do pomieszczeń bez konieczności wnoszenia wózka przez osoby trzecie, a także przystosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych toalety. Ośrodek posiada kilka sal szkoleniowych oraz zaplecze noclegowe (zarówno namioty, jak i obiekty murowane). Teren wokół

ośrodka jest ogrodzony. Na terenie ośrodka funkcjonuje biuro wyposażone w meble (biurka, krzesła obrotowe, szafy) oraz sprzęt biurowy tj. laptop z Internetem WI-FI, telefon, urządzenie wielofunkcyjne, rzutnik, przenośny ekran na trójnogu i nagłośnienie. Sprzęt ten zostanie wykorzystany na potrzeby realizacji zadania. Biuro projektu będzie funkcjonowało przez cały okres realizacji zadania, aż do momentu jego rozliczenia.

Ponadto ośrodek dysponuje m.in.:

- pełnym zapleczem sportowym (boisko do koszykówki, piłki nożnej, siatkówki),
- profesjonalną ścianką wspinaczkową,
- sprzętem do realizacji elektronicznych podchodów GEOCACHING,
- stołami do bilarda, piłkarzyków, ping-ponga, darta itp.
- rowerami górskimi do realizacji wycieczek rowerowych,
- deskami SUP, kulą wodną do realizacji zajęć na wodzie,
- stałym dostępem do Internetu, projektorami w sala przeznaczonych do zajęć programowych,
- teleskopami StarSense Explorer,
- sprzętem nagłaśniającym itp.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z wkładu finansowego	Z wkładu osobowego	Z wkładu rzeczowego
1.	Pobyt w HOW w Smerzynie (nocleg w pokojach i wyżywienie dla 24 osób w terminie 23.08 – 29.08.2023 r.)	14 400,00	14 400,00	0,00	0,00	0,00
2.	Transport (uwzględniający przywiezienie i odwiezienie uczestników z różnych miejscowości)	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00
3.	Wynagrodzenie tłumacza	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00
4.	Koszt realizacji programu	5 700,00	5 700,00	0,00	0,00	0,00
5.	Wynagrodzenie kierownika wycieczki	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00
6.	Wynagrodzenie wychowawców wycieczki	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	0,00
7.	Wynagrodzenie koordynatora	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00

Inne informacje, które mogą mieć znaczenie w trakcie rozpatrywania wniosku, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych na końcu oferty

1. Pobyt w HOW w Smerzynie w terminie 23.08 – 29.08.2023 r.

Koszt obejmuje nocleg w pokojach oraz całonocne wyżywienie dla 24 uczestników zadania. Całonocny koszt za uczestnika wyniesie 100,00 zł, co przy pobycie 24 osób przez 6 dób w ośrodku wyniesie 14 400,00 zł

2. Transport (uwzględniający przywiezienie i odwiezienie uczestników z różnych miejscowości)

Zadanie ma na celu dotarcie do jak największej liczby dzieci i młodzieży z całego województwa kujawsko-pomorskiego. Transport jest kluczowy dla umożliwienia uczestnictwa osobom z różnych miejscowości, które mogą znajdować się w odległych lokalizacjach od ośrodka. Bez zapewnienia transportu, niektórzy potencjalni uczestnicy mogliby zostać wykluczeni ze względu na trudności w dotarciu na miejsce. Stawka ryczałtowa została oszacowana na podstawie zebranych ofert i przyjęciu średniej długości trasy na poziomie 500-600 km za przywóz i odwóz uczestników.

3. Wynagrodzenie tłumacza

Tłumacz będzie obecny przez cały czas trwania obozu. Jego wynagrodzenie będzie wynosić 250,00 zł za dobę, co daje łącznie 1 500,00 zł.

4. Koszt realizacji programu

Koszt obejmuje organizację wszelkiego rodzaju zajęć na obozie. Będą to m.in. koszty:

- zakupu biletów wstępu oraz transportu podczas wycieczki,
- realizacji gry Bubble football soccer – piłka nożna w dmuchanych kulach,
- organizacji zajęć sportowych, tanecznych, wspinaczkowych czy nauki pływania,
- organizacji gry geocaching,
- materiałów dydaktycznych wykorzystywanych podczas zajęć itp.

Budżet przeznaczony na zajęcia programowe wynosi 5 700,00 zł

5. Wynagrodzenie kierownika wypoczynku

Kierownik wypoczynku będzie obecny przez cały czas trwania obozu. Jego wynagrodzenie będzie wynosić 250,00 zł za dobę, co daje łącznie 1 500,00 zł.

6. Wynagrodzenie wychowawców wypoczynku

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży, liczba uczestników wypoczynku pozostających pod opieką jednego wychowawcy wypoczynku nie może przekraczać 20 osób.

W związku z powyższym koszt obejmuje wynagrodzenie 2 wychowawców będących na obozie. Ich wynagrodzenie będzie wynosić 200,00 zł za dobę, co daje łącznie 2 400,00 zł.

7. Wynagrodzenie koordynatora

Koszt obejmuje wynagrodzenie koordynatora za pełne zaangażowanie w zadaniu od jego rozpoczęcia do zakończenia i rozliczenia. Koordynator otrzyma wynagrodzenie w wysokości 1 500,00 zł za koordynację zadania.

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 2) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 3) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 4) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 5) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

z-ca Komendanta Hufca Pałuki
Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP


hm Alicja Przybyłowicz

KIEROWNIK
Harcerskiego Ośrodka Wypoczynkowego
w Smerzynie

Nikodem Dolata

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Chorągiew Kujawsko-Pomorska
Związku Harcerstwa Polskiego
HUFIEC PAŁUKI
89-210 Łabiszyn, Smerzyn 62
NIP 967-125-40-11, kom. 605 20 10 64

Data 13.07.2023

Załączniki:

1. Wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument potwierdzający status prawny organizacji pozarządowej, z którego wynika rodzaj prowadzonej działalności statutowej. *(obligatoryjny - złożony elektronicznie)*
2. Oświadczenia RODO i zapewnienia minimalnych wymagań. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
3. Inne dokumenty. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*
4. Umowa lub statut. *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

